
Copia

             COMUNE DI ALLISTE
                                Provincia di Lecce

Piazza Terra  73040 | 0833.902711   www.comune.al l is te . le . i t

SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE N° 4 DEL 10/06/2016

REG. GEN  N° 225 DEL 10/06/2016

OGGETTO:  Assegnazione  provvisoria  dipendente  Campeggio  Tommaso  presso  Ufficio
SUAP. 

SERVIZIO  PROPONENTE: SEGRETARIO GENERALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

 Determina  N° 225 del  10/06/2016- Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE SEGRETARIO GENERALE

Viste:

la propria determinazione R.G. n.  162 del  3.5.2016  con la quale, per le motivazioni ivi esplicitate
si  disponeva  ".... a  partire  dalla  data  odierna  l’assegnazione  provvisoria  del  dipendente
Campeggio T. presso l’Ufficio SUAP di questo Comune, in sostituzione della dipendente Rahinò
Katia per il periodo della relativa assenza per malattia e comunque fino alla data del 31.5.2016..";

la  nota  datata  31.5.2016,  prot.  n.  3339,  con  la  quale  il  competente  Responsabile  di  Settore,
considerato che  "  l'approssimarsi della stagione estiva porterà un incremento delle pratiche che
perverranno al SUAP...  inoltre ..la dipendente Katia Rahinò  non avendo ancora risolto i  suoi
problemi di salute dovrà assentarsi nel periodo estivo per sottoporsi a intervento/i Chirurgico/i..",
ha chiesto l'assegnazione del dott. Tommaso Campeggio o, se impossibile, di altra unità purché
immediatamente operativa "..almeno sino alla conclusione della festa patronale nelle more di una
migliore riorganizzazione dello Sportello Unico.."";

Nella consapevolezza che il mancato rispetto del Patto di Stabilità 2015 non permette di ricorrere ad
assunzioni sia pure a tempo determinato né a convenzionamenti con altri Enti e che l’adozione della
“mobilità  interna”,  sia  pure  temporanea,  comporterà  inevitabile  disservizio  per  il  Settore  della
Polizia Locale; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi

DETERMINA

1.di approvare la narrativa che precede;

2.  di  disporre  a  partire  da  lunedì  13  giugno  p.v.  l’assegnazione  provvisoria  del  dipendente
Campeggio T. presso l’Ufficio SUAP di questo Comune, in sostituzione della dipendente Rahinò
Katia per il periodo della relativa assenza per malattia e comunque fino alla data del 30.6.2016;

3. di precisare che trattasi di mansioni di categoria C equipollenti a quelle di inquadramento del
dipendente interessato;

4. di trasmettere copia del presente atto:

1. Al dipendente Campeggio Tommaso
2. Al Sindaco
3. Al Responsabile 2° Settore

IL RESPONSABILE DI SETTORE
f.to Dott.ssa Loredana CAMPA

 Determina  N° 225 del  10/06/2016- Pag 2 di 3



N° 513 Registro delle pubblicazioni all'Albo Pretorio

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal 10/06/2016 al 25/06/2016

Alliste lì, 10/06/2016

Il Responsabile della Pubblicazione
______________________

 Determina  N° 225 del  10/06/2016- Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	SEGRETARIO GENERALE
	DETERMINA

